

Obiectivul: Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice

Obiectul: Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2023-02-16

Valoarea de deviz 720 000,00 (Lei)

Devizul: Teren adiacent primariei comuna Valea Mare, r.Ungheni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	14,0000	253,53938	3 549,55
					253,53938	3 549,55
1.2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2	310,0000	44,16492	13 691,13
					44,16492	13 691,13
1.3	TSH222A	Incarcarea solului in transport auto.	m3	33,6300	90,78346	3 053,05
					90,78346	3 053,05
1.4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,3500	1 873,59129	655,76
					0,00000	0,00
1.5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	4,2500	525,65175	2 234,02
					80,96903	344,12
1.6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	15,0000	262,41048	3 936,16
					48,25427	723,81
1.7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	71,0000	196,88452	13 978,80
					24,53607	1 742,06
1.8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	52,0000	648,61433	33 727,94
					65,42952	3 402,33
1.9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	330,0000	281,43844	92 874,68
					48,74499	16 085,85
1.10	TSH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime.	m2	45,0000	10,63230	478,45
					10,63230	478,45

Total manopera (ore)	526,6168
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		168 179,54
Asigurari sociale	24,0000%	10 336,89
Total		178 516,43
Cheltuieli de regie	8,0000%	14 281,31
Total		192 797,74
Beneficiu de deviz	4,0000%	7 711,91

Total Deviz fara TVA	200 509,65
----------------------	------------

Devizul: Reparatia trotuarelor str. Stefan Cel Mare, comuna Valea Mare, r.Ungheni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Sector 1				
2.1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	14,7000	425,16086	6 249,86
					68,40329	1 005,53

2.2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	135,2000	212,57764	28 740,50
					40,76560	5 511,51
2.3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	107,8000	158,99903	17 140,09
					20,72827	2 234,51
2.4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	146,9000	218,90220	32 156,73
					41,18016	6 049,37
		TOTAL 1.Sector 1				84 287,19
		Inclusiv salariul				14 800,91
		2.Sector 2				
2.5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,2810	941,43263	264,54
					0,00000	0,00
2.6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	429,4000	22,11015	9 494,10
					22,11015	9 494,10
2.7	DG02B	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme bitumate.	m2	32,4000	26,25581	850,69
					26,25581	850,69
2.8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	32,0000	425,16086	13 605,15
					68,40329	2 188,91
2.9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	429,4000	158,99903	68 274,18
					20,72827	8 900,72
2.10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, vibropresat 20x10x4 asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	322,0500	218,90220	70 497,45
					41,18016	13 262,07
		TOTAL 2.Sector 2				162 986,11
		Inclusiv salariul				34 696,48
		3.Sector 3				
2.11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,1820	941,43263	171,34
					0,00000	0,00
2.12	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	242,0000	22,11015	5 350,66
					22,11015	5 350,66
2.13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	18,1500	425,16086	7 716,67
					68,40329	1 241,52
2.14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	245,0000	158,99903	38 954,76
					20,72827	5 078,43
2.15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	181,5000	218,90220	39 730,75
					41,18016	7 474,20
		TOTAL 3.Sector 3				91 924,18
		Inclusiv salariul				19 144,80

Total manopera (ore)	993,4577
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		339 197,48
Asigurari sociale	24,0000%	16 474,13
Total		355 671,61
Cheltuieli de regie	8,0000%	28 453,73
Total		384 125,33
Beneficiu de deviz	4,0000%	15 365,01

Total Deviz fara TVA	399 490,35
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	600 000,00
TVA (20%)	120 000,00
TOTAL GENERAL	720 000,00
Inclusiv salariul	111 712,55

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;